景谷县呈批公文专用单
公文类型：景政办发 紧急程度：普通

收文日期 2017-02-07 发文日期 2017-02-07

来文单位 景谷县人民政府办公室

文   号 景政办发〔2017〕7号 签 发 人 王瑾

来文标题
景谷傣族彝族自治县人民政府办公室关于印发

自治县整合城乡居民基本医疗保险制度工作方

案的通知

主要领导批示 .

.

.

.

.

.

领导批示 .

.

.

.

.

.

拟办意见 2017-02-22 08:42:46 刘德祥同志(景谷县卫生和计划生育局) (收文)批示

同意拟办意见

2017-02-16 17:01:45 马莉同志(办公室) (收文)拟办

1.传阅存档。2.拟转合管中心、各医疗卫生单位贯彻落实。按时间步骤、要求配合人社

做好城乡医保整合工作。当否，请刘副阅示。

单位会签意见

主送单位 景谷县教育局;景谷县民政局;景谷县财政局;景谷县人力资源和社会保

障局;景谷县县委机构编制办公室;景谷县卫生和计划生育局;景谷县审

计局;景谷县威远镇人民政府;景谷县永平镇人民政府;景谷县半坡乡人

民政府;景谷县勐班乡人民政府;景谷县碧安乡人民政府;景谷县益智乡

人民政府;景谷县凤山镇人民政府;景谷县景谷镇人民政府;景谷县民乐

镇人民政府;景谷县正兴镇人民政府

抄送单位 景谷县人大;景谷县政协;景谷县纪委监察局;景谷县县委办